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Teilnehmer-Statistik - 32. Finnelauf

Anzahl Läufer Gesamt 509
Anzahl Finisher Gesamt 491
Weibliche Teilnehmer 208
Männliche Teilnehmer 283

Anzahl Erwachsene 319
Anzahl Jugend/Schüler 172

Durchschnittsalter 33,4

Jüngste Teilnehmerinnen Lilo Kaiser (5 Jahre)
Friederike Gorn - Memleben (6 Jahre)
Lisa-Marie Heinrich - Bendeleben (6 Jahre)
Joline Bärhold - Wohlmirstedt (7 Jahre)
Elisabeth Bergmann - *GS Gutthmannshausen (7 Jahre)

Jüngste Teilnehmer Ben Hornik - Leha Schlagfix Team (4 Jahre)
Felix Klingenstein – GS Nebra (7 Jahre)
Nils Schmidt – GS Nebra (7Jahre)
Tim Markert-Beyer – GS Rastenberg (7 Jahre)
Johannes Silberhorn – Olbersleben (7 Jahre)

Älteste Teilnehmerinnen Ursula Swientek - NW Gruppe Bad Dürrenberg (73 Jahre)
Barbara Zimmermann - AC Apolda (71 Jahre)
Rita Zirnik - Kölleda (70 Jahre)
Christel Hatzel - NW Gruppe Bad Dürrenberg (70 Jahre)
Christa Prickler - TC Weimar 1912 (69 Jahre)

Älteste Teilnehmer Hans Reiner Quanck - Bad Dürrenberg (77 Jahre)
Hans-Ulrich Schneider - LG Rudelsburg Bad Kösen (76 Jahre)
Hans-Werner Stöwkpke - Bad Dürrenberg (75 Jahre)
Hartmut Vogel - LAV Hallensia (75 Jahre)
Hans Jürgen Kurz – USV Halle (74 Jahre)

Stärkste Vereine SV Sömmerda – 38 Teilnehmer
SSV Eintracht Naumburg - 23 Teilnehmer
Grundschule Nebra - 17 Teilnehmer
Empor Buttstädt – 14 Teilnehmer
LG Rudelsburg Bad Kösen  - 14 Teilnehmer
Grundschule Rastenberg - 12 Teilnehmer

Stärkste Familien Neubauer, Naumburg (4)
Litzkendorf, Lanitz-Hassel-Tal (4)
Lenk, Kleinneuhausen (4)
Gorn, Memleben (4)
Beie, Ichstedt (4)
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2,0 km
1. 1 313 Andreas Obst 1995 m MJB 1 00:08:04
2. 1 303 Lena Posniak 2001 w SchiC 1 00:08:08 +00:04
3. 1 344 Sandro Krüger 1998 m SchB 2 00:08:21 +00:17
4. 1 269 Tobias Rieger 2000 m SchC 3 00:08:28 +00:24
4. 1 154 Marcus Paulik 1997 m SchA 3 00:08:28 +00:24
6. 2 225 Reik Ehrhardt 1999 m SchB 5 00:08:34 +00:30
7. 1 291 Katharina Volkland 1997 w SchiA 2 00:08:37 +00:33
8. 1 295 Jördis Polixa 1998 w SchiB 3 00:08:39 +00:35
9. 2 238 Jonas Schütze 2000 m SchC 6 00:08:41 +00:37
10. 3 255 Ludwig Schlag 2001 m SchC 7 00:08:49 +00:45
11. 4 299 Johannes Kempel 2001 m SchC 8 00:08:51 +00:47
11. 2 158 Aaron Ackermann 1995 m MJB 8 00:08:51 +00:47
13. 2 174 Celine Abraham 2000 w SchiC 4 00:08:52 +00:48
14. 5 224 Pierre Christiani 2000 m SchC 10 00:08:55 +00:51
15. 6 296 Jannik Wieske 2000 m SchC 11 00:08:57 +00:53
16. 1 258 Johann Weidinger 2002 m SchD 12 00:09:05 +01:01
17. 2 227 Philipp Frenzel 2002 m SchD 13 00:09:06 +01:02
18. 2 293 Florian Haase 1997 m SchA 14 00:09:09 +01:05
19. 3 305 Paula Wagner 2001 w SchiC 5 00:09:11 +01:07
19. 3 256 Klara Brill 2001 w SchiC 5 00:09:11 +01:07
19. 3 250 Marlene Neubauer 2000 w SchiC 5 00:09:11 +01:07
22. 7 346 Philipp Schegel 2001 m SchC 15 00:09:12 +01:08
23. 6 257 Emely Ehrhardt 2001 w SchiC 8 00:09:14 +01:10
24. 8 341 Maurice Kilpert 2000 m SchC 16 00:09:15 +01:11
25. 9 337 Samuel Emmrich 2000 m SchC 17 00:09:16 +01:12
25. 3 151 David Rösner 1998 m SchB 17 00:09:16 +01:12
27. 7 301 Elisa Furche 2001 w SchiC 9 00:09:17 +01:13
27. 3 231 Leonard Wagner 2002 m SchD 19 00:09:17 +01:13
29. 10 232 Max Michel 2000 m SchC 20 00:09:18 +01:14
30. 2 294 Lisa Paul 1998 w SchiB 10 00:09:20 +01:16
31. 4 226 Domenic Butzek 1999 m SchB 21 00:09:25 +01:21
32. 1 287 Jasmin Brehme 1995 w WJB 11 00:09:28 +01:24
33. 11 229 Nico Gyza 2000 m SchC 22 00:09:29 +01:25
34. 12 297 Oliver Debertshäuser 2000 m SchC 23 00:09:31 +01:27
35. 13 162 Marcel Kammler 2000 m SchC 24 00:09:32 +01:28
36. 8 268 Vanessa Degenhardt 2000 w SchiC 12 00:09:33 +01:29
37. 5 333 Toni Kathe 1998 m SchB 25 00:09:34 +01:30
38. 1 175 Nina Kowalski 2002 w SchiD 13 00:09:39 +01:35
39. 1 208 Nils Schmidt 2004 m SchE 26 00:09:41 +01:37
40. 9 253 Luise Böhme 2000 w SchiC 14 00:09:44 +01:40
40. 2 207 Felix Klingenstein 2004 m SchE 27 00:09:44 +01:40
42. 2 307 Ulrike Debertshäuser 2002 w SchiD 15 00:09:46 +01:42
43. 3 325 Alina Hornik 2002 w SchiD 16 00:09:47 +01:43
43. 14 239 Laredo Koch 2000 m SchC 28 00:09:47 +01:43
43. 1 167 Thomas Jannaschk 1988 m M 28 00:09:47 +01:43
46. 15 234 Lukas Mahler 2000 m SchC 30 00:09:48 +01:44
47. 16 245 Paul Bloch 2001 m SchC 31 00:09:51 +01:47
48. 10 270 Lara Pfaffendorf 2001 w SchiC 17 00:09:52 +01:48
49. 11 298 Anabell Germanus 2000 w SchiC 18 00:09:53 +01:49
49. 4 275 Malte Hörl 2003 m SchD 32 00:09:53 +01:49
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49. 17 233 Erik Julius Fürste 2000 m SchC 32 00:09:53 +01:49
52. 5 284 Bernhard Kunert 2003 m SchD 34 00:09:56 +01:52
53. 4 272 Sophie Brandt 2002 w SchiD 19 00:09:57 +01:53
54. 12 302 Nina Maiwald 2001 w SchiC 20 00:09:59 +01:55
55. 13 345 Josephine Wesner 2000 w SchiC 21 00:10:01 +01:57
56. 14 282 Lucie Schneider 2001 w SchiC 22 00:10:02 +01:58
57. 2 289 Luisa Lauerwald 1997 w SchiA 23 00:10:04 +02:00
57. 15 150 Pauline Jander 2000 w SchiC 23 00:10:04 +02:00
59. 5 249 Martha Luise Neubauer 2002 w SchiD 25 00:10:05 +02:01
60. 6 259 Moritz Knoblauch 2002 m SchD 35 00:10:06 +02:02
61. 6 308 Pia Kasperczyk 2002 w SchiD 26 00:10:07 +02:03
62. 7 260 Annalena Derwel 2002 w SchiD 27 00:10:09 +02:05
63. 7 336 Joseph Emmrich 2002 m SchD 36 00:10:14 +02:10
64. 1 318 Rayk Kufeld 1979 m M30 37 00:10:17 +02:13
64. 1 311 Lea Schleicher 2004 w SchiE 28 00:10:17 +02:13
64. 8 261 Hannah Fröhlich 2002 w SchiD 28 00:10:17 +02:13
67. 8 278 Jonas Werner 2003 m SchD 38 00:10:20 +02:16
68. 3 332 Sophie Kathe 1996 w SchiA 30 00:10:21 +02:17
69. 3 340 Johannes Silberhorn 2004 m SchE 39 00:10:23 +02:19
70. 3 164 Carolin Kästner 1998 w SchiB 31 00:10:25 +02:21
71. 2 286 Lisa Havenstein 1994 w WJB 32 00:10:26 +02:22
72. 3 165 Anne Schröpfer 1995 w WJB 33 00:10:29 +02:25
73. 18 314 Bill Schaepmann 2001 m SchC 40 00:10:30 +02:26
74. 9 274 Sarina Cornarius 2002 w SchiD 34 00:10:31 +02:27
75. 10 339 Johanna Silberhorn 2002 w SchiD 35 00:10:32 +02:28
76. 19 264 Richard Schubert 2001 m SchC 41 00:10:33 +02:29
77. 9 276 Niklas Langbein 2003 m SchD 42 00:10:34 +02:30
78. 11 309 Lisa Weinreich 2002 w SchiD 36 00:10:36 +02:32
79. 2 170 Elisabeth Bergmann 2004 w SchiE 37 00:10:37 +02:33
80. 12 246 Luise Lenk 2002 w SchiD 38 00:10:44 +02:40
81. 20 230 Magnus Machts 2001 m SchC 43 00:10:45 +02:41
82. 16 237 Carolin Gilies 2000 w SchiC 39 00:10:46 +02:42
83. 3 157 Tom Lippert 1995 m MJB 44 00:10:47 +02:43
84. 17 304 Jessica Thal 2001 w SchiC 40 00:10:49 +02:45
84. 17 222 Nicole Thurig 2001 w SchiC 40 00:10:49 +02:45
86. 19 221 Luisa Jeckel 2001 w SchiC 42 00:10:51 +02:47
87. 6 335 Simon Emmrich 1998 m SchB 45 00:10:53 +02:49
88. 1 329 Hubert Petersilie 1962 m M45 46 00:10:56 +02:52
89. 10 279 Nils Kolodziejek 2003 m SchD 47 00:10:57 +02:53
90. 13 280 Sarah Fratzscher 2003 w SchiD 43 00:11:01 +02:57
91. 2 317 Michael Jesse 1977 m M30 48 00:11:04 +03:00
92. 3 159 Maximilian Witzlau 1996 m SchA 49 00:11:08 +03:04
93. 3 153 Raik Bernhardt 1978 m M30 50 00:11:11 +03:07
93. 3 152 Joline Bärhold 2004 w SchiE 44 00:11:11 +03:07
95. 14 310 Cora Kasperczyk 2003 w SchiD 45 00:11:13 +03:09
96. 20 223 Jasmin Straubel 2000 w SchiC 46 00:11:14 +03:10
97. 15 265 Lisa-Marie Schubert 2002 w SchiD 47 00:11:19 +03:15
98. 7 342 Tim Landmann 1998 m SchB 51 00:11:20 +03:16
99. 21 206 Lukas Schiller 2001 m SchC 52 00:11:23 +03:19
100. 16 321 Marie Krämer 2003 w SchiD 48 00:11:31 +03:27
100. 16 251 Emilia Hildebrandt, 2003 w SchiD 48 00:11:31 +03:27
102. 1 334 Elfi Apolle 1968 w W40 50 00:11:35 +03:31
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103. 18 330 Maria Manuwald 2003 w SchiD 51 00:11:36 +03:32
103. 11 277 Marius Machts 2003 m SchD 53 00:11:36 +03:32
103. 1 262 Mike Machts 1972 m M35 53 00:11:36 +03:32
103. 11 205 Niklas Maurice Broneske 2002 m SchD 53 00:11:36 +03:32
107. 21 216 Sarah Frost 2001 w SchiC 52 00:11:47 +03:43
107. 19 214 Jennifer Staake 2002 w SchiD 52 00:11:47 +03:43
109. 2 155 Kirsten Hartung 1970 w W40 54 00:11:51 +03:47
110. 13 306 Robert Hohmann 2002 m SchD 56 00:11:54 +03:50
111. 4 312 Ida Kämmerer 2004 w SchiE 55 00:11:55 +03:51
112. 5 338 Ada Emmrich 2004 w SchiE 56 00:11:56 +03:52
113. 22 218 Leon Christiani 2001 m SchC 57 00:12:01 +03:57
114. 6 210 Hannah Theile 2004 w SchiE 57 00:12:11 +04:07
115. 4 316 Lisa Grunert 1995 w WJB 58 00:12:23 +04:19
116. 4 263 Annemarie Schubert 1999 w SchiB 59 00:12:27 +04:23
117. 20 211 Angelina Engel 2002 w SchiD 60 00:12:34 +04:30
118. 8 248 Wieland Busch 1999 m SchB 58 00:12:37 +04:33
119. 1 242 Stefanie Zahn 1983 w W 61 00:12:38 +04:34
119. 21 213 Franziska Möller 2002 w SchiD 61 00:12:38 +04:34
121. 2 241 Ron Tauber 1974 m M35 59 00:12:39 +04:35
122. 22 328 Linda-Rosa Merk 2001 w SchiC 63 00:12:43 +04:39
122. 22 320 Vanessa Thiele 2001 w SchiC 63 00:12:43 +04:39
124. 24 247 Paula Litzkendorf 2000 w SchiC 65 00:12:44 +04:40
124. 24 163 Eyleen Bigalk 2001 w SchiC 65 00:12:44 +04:40
126. 1 266 Susann Nindelt 1972 w W35 67 00:12:45 +04:41
126. 22 228 Sophie Jesse 2003 w SchiD 67 00:12:45 +04:41
128. 2 156 Kathrin Rudolph 1983 w W 69 00:13:05 +05:01
129. 1 169 Mandy Brückner 1947 w W60 70 00:13:12 +05:08
129. 23 168 Lilian Brückner 2002 w SchiD 70 00:13:12 +05:08
131. 26 271 Elisa Fritsche 2001 w SchiC 72 00:13:19 +05:15
132. 2 322 Tina Krämer 1974 w W35 73 00:13:32 +05:28
133. 27 315 Lena Grunert 2001 w SchiC 74 00:14:05 +06:01
134. 28 323 Lydia Ackermann 2001 w SchiC 75 00:14:06 +06:02
135. 29 220 Emily Schönemann 2000 w SchiC 76 00:14:07 +06:03
136. 1 319 Karsten Schiel 1967 m M40 60 00:14:09 +06:05
137. 30 171 Pauline Lange 2001 w SchiC 77 00:14:15 +06:11
138. 31 172 Sophia Richter 2000 w SchiC 78 00:14:16 +06:12
139. 7 243 Friederike Gorn 2005 w SchiE 79 00:14:29 +06:25
140. 3 244 Kathrin Gorn 1972 w W35 80 00:14:30 +06:26
141. 14 348 Felix Kaiser 2002 m SchD 61 00:14:37 +06:33
142. 4 349 Anett Kaiser 1973 w W35 81 00:14:48 +06:44
142. 8 347 Lilo Kaiser 2006 w SchiE 81 00:14:48 +06:44
144. 4 285 Tim Markert-Beyer 2004 m SchE 62 00:16:23 +08:19
145. 9 324 Dominik Elsner 1999 m SchB 63 00:16:28 +08:24
146. 2 252 Hans Holletzeck 1989 m M 64 00:17:03 +08:59
147. 24 236 Lisa-Marie Mahler 2002 w SchiD 83 00:17:19 +09:15
148. 4 161 Torsten Zein 1981 m M30 65 00:17:37 +09:33
149. 3 160 Natalie Dierke 1970 w W40 84 00:17:39 +09:35
150. 9 343 Lisa-Marie Heinrich 2005 w SchiE 85 00:18:35 +10:31
151. 5 326 Ben Hornik 2007 m SchE 66 00:18:49 +10:45
152. 5 327 Margit Hornik 1975 w W35 86 00:18:50 +10:46
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5,0 km
1. 1 476 Robin Schade 1990 m M 1 00:19:13
2. 1 432 Lars Beie 1995 m MJB 2 00:20:06 +00:53
3. 1 418 Mario Hauffe 1964 m M45 3 00:20:29 +01:16
4. 1 520 Nico Pflüger 1974 m M35 4 00:20:50 +01:37
5. 2 407 Anton Richter 1984 m M 5 00:20:59 +01:46
6. 2 415 Frank Kupper 1964 m M45 6 00:21:16 +02:03
7. 1 459 Dirk Claus 1968 m M40 7 00:22:01 +02:48
8. 1 454 Lukas Peter 2000 m SchC 8 00:22:04 +02:51
9. 2 445 Thomas Hippmann 1970 m M40 9 00:22:25 +03:12
10. 3 422 Philip Walter 1990 m M 10 00:23:01 +03:48
11. 3 473 Thomas Körner 1969 m M40 11 00:23:09 +03:56
12. 2 472 Vincent Volk 2000 m SchC 12 00:23:16 +04:03
13. 1 427 Andreas Wollbrück 1980 m M30 13 00:23:18 +04:05
14. 2 503 Nico Beyer 1975 m M35 14 00:23:28 +04:15
14. 1 426 Jan Hofmann 1996 m SchA 14 00:23:28 +04:15
16. 1 518 Christiane Hörtzsch 1981 w W30 1 00:23:33 +04:20
17. 2 406 Marko Türke 1977 m M30 16 00:24:02 +04:49
18. 4 486 Thomas Witschel 1985 m M 17 00:24:13 +05:00
19. 1 436 Mathilda Neubauer 1998 w SchiB 2 00:24:44 +05:31
20. 2 477 Artur Dierke 1994 m MJB 18 00:24:48 +05:35
21. 1 510 Jakob Fiedler 1998 m SchB 19 00:25:27 +06:14
22. 3 434 Alexander Pille 1980 m M30 20 00:25:29 +06:16
23. 1 507 Dietmar Bier 1958 m M50 21 00:25:37 +06:24
24. 3 483 Dirk Werther 1974 m M35 22 00:25:56 +06:43
25. 1 493 Erhardt Straub 1948 m M60 23 00:25:59 +06:46
26. 5 403 Robert Kabisch 1987 m M 24 00:26:03 +06:50
27. 4 489 Marco Wagner 1973 m M35 25 00:26:05 +06:52
28. 1 410 Charlotte Koch 2001 w SchiC 3 00:26:12 +06:59
29. 6 414 Sascha Keller 1988 m M 26 00:26:14 +07:01
30. 3 482 Leo Apolle 2000 m SchC 27 00:26:18 +07:05
31. 2 411 Bernd Koch 1951 m M60 28 00:26:19 +07:06
32. 3 405 Norbert Heider 1950 m M60 29 00:26:26 +07:13
33. 7 467 Eric Bornschein 1989 m M 30 00:26:29 +07:16
34. 2 441 Frank Holletzeck 1960 m M50 31 00:26:40 +07:27
35. 5 516 Marcel Schumann 1973 m M35 32 00:26:46 +07:33
36. 3 519 Gerald Kögler 1964 m M45 33 00:26:57 +07:44
37. 1 475 Gisbert Albrecht 1954 m M55 34 00:26:58 +07:45
38. 4 421 Karl-Heinz Sachse 1951 m M60 35 00:27:22 +08:09
39. 1 491 Bernd Mäder 1942 m M65 36 00:27:39 +08:26
40. 4 484 Danny Lutze 1978 m M30 37 00:27:40 +08:27
41. 1 444 Anika Selditz 1995 w WJB 4 00:27:42 +08:29
42. 1 492 Kerstin Grabarse 1960 w W50 5 00:27:44 +08:31
43. 1 428 Heike Busch 1969 w W40 6 00:27:48 +08:35
44. 1 412 Karin Reinhardt 1953 w W55 7 00:27:50 +08:37
45. 4 499 Holger Lemm 1963 m M45 38 00:27:54 +08:41
46. 1 488 Claudia Becker 1973 w W35 8 00:27:57 +08:44
47. 2 419 Hannes Lenk 1999 m SchB 39 00:28:00 +08:47
48. 1 500 Jessica Kühn 1997 w SchiA 9 00:28:20 +09:07
49. 3 509 Hartmut Witschel 1960 m M50 40 00:28:26 +09:13
49. 3 469 Frank Utgenannt 1957 m M50 40 00:28:26 +09:13
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51. 8 495 Robert Fandrich 1988 m M 42 00:28:31 +09:18
52. 2 512 Daniela Strüver 1971 w W40 10 00:28:35 +09:22
53. 2 456 Rebecca Gneiße 1994 w WJB 11 00:28:43 +09:30
54. 2 511 Robin Klein 1997 m SchA 43 00:28:44 +09:31
55. 5 498 Gunter von Bogen 1959 m M50 44 00:28:56 +09:43
56. 3 478 Marion Engelmann 1967 w W40 12 00:28:59 +09:46
56. 2 439 Andrea Prudlik 1955 w W55 12 00:28:59 +09:46
58. 9 514 Mario Leidenfrost 1985 m M 45 00:29:19 +10:06
59. 1 433 Ivonne Beie 1990 w W 14 00:29:25 +10:12
60. 10 470 Stephan Mittwoch 1986 m M 46 00:29:28 +10:15
61. 4 494 Timo Ballin 2000 m SchC 47 00:29:29 +10:16
62. 1 505 Jakob Richter 2002 m SchD 48 00:29:30 +10:17
63. 5 409 Jacob Michel 2001 m SchC 49 00:29:36 +10:23
64. 2 464 Bettina Stieber 1986 w W 15 00:29:45 +10:32
65. 5 515 Holger Teucher 1977 m M30 50 00:29:57 +10:44
66. 3 417 Stefanie Brix 1987 w W 16 00:30:11 +10:58
67. 1 404 Sieglinde Heider 1964 w W45 17 00:30:22 +11:09
68. 6 501 Uwe Kühn 1961 m M50 51 00:30:40 +11:27
68. 6 413 Frank Fessel 1960 m M50 51 00:30:40 +11:27
70. 3 430 Maximilian Ehrich 1998 m SchB 53 00:30:43 +11:30
71. 6 513 Marco Rein 1980 m M30 54 00:30:44 +11:31
72. 4 465 Regina Stieber 1982 w W 18 00:30:45 +11:32
73. 5 496 Bernhard Wolfram 1950 m M60 55 00:30:52 +11:39
74. 2 438 Yvette Kummer 1996 w SchiA 19 00:31:08 +11:55
75. 6 474 Mario Glotz 1973 m M35 56 00:31:31 +12:18
76. 2 502 Kathrin Seeger 1960 w W50 20 00:31:55 +12:42
77. 2 420 Kathleen Weißgerber 1977 w W30 21 00:31:58 +12:45
78. 5 487 Karin Witschel 1986 w W 22 00:32:11 +12:58
79. 8 449 Thomas Boblenz 1959 m M50 57 00:32:12 +12:59
79. 4 423 Moritz Litzkendorf 1998 m SchB 57 00:32:12 +12:59
81. 9 424 Harald Litzkendorf 1961 m M50 59 00:32:17 +13:04
82. 3 448 Annegret Grosch 1957 w W50 23 00:32:31 +13:18
83. 6 429 Nadine Reichert 1985 w W 24 00:32:40 +13:27
83. 1 400 Manfred Kröhl 1940 m M70 60 00:32:40 +13:27
85. 2 521 Lena Wlodkowski 2000 w SchiC 25 00:33:07 +13:54
86. 7 508 Renè Beireisz 1977 m M30 61 00:33:09 +13:56
87. 6 431 Niklas Ehrich 2000 m SchC 62 00:33:19 +14:06
88. 4 497 Silvia von Bogen 1960 w W50 26 00:33:40 +14:27
89. 5 471 Edeltraud Sakowitz 1958 w W50 27 00:33:46 +14:33
90. 4 435 Anja Beie 1968 w W40 28 00:33:47 +14:34
91. 7 481 Marco Lohse 1973 m M35 63 00:34:02 +14:49
92. 5 425 Sibylle Litzkendorf 1970 w W40 29 00:34:09 +14:56
93. 5 468 Uwe Bornschein 1966 m M45 64 00:34:51 +15:38
94. 2 443 Manuela Otto 1965 w W45 30 00:34:52 +15:39
95. 2 490 Siegfried Hildebrandt 1940 m M70 65 00:36:00 +16:47
96. 3 480 Anika Zech 1995 w WJB 31 00:36:02 +16:49
97. 1 437 Hans-Ulrich Schneider 1935 m M75 66 00:37:04 +17:51
98. 7 506 Sandra Grollnus 1985 w W 32 00:37:30 +18:17
99. 7 463 Anton Kleinert 2001 m SchC 67 00:37:55 +18:42
100. 6 462 Sylvia Kleinert 1971 w W40 33 00:38:14 +19:01
101. 2 517 Peggy Schumann 1975 w W35 34 00:38:39 +19:26
102. 1 416 Waltraud Dietzel 1947 w W60 35 00:38:41 +19:28
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103. 8 504 Diana Geppert 1987 w W 36 00:39:34 +20:21
104. 2 440 Marlene Koelle 1951 w W60 37 00:40:26 +21:13
105. 4 479 Bärbel Gattermann 1995 w WJB 38 00:41:28 +22:15
106. 2 461 Felix Schlegel 2002 m SchD 68 00:41:53 +22:40
107. 3 460 Kathrin Schlegel 1973 w W35 39 00:41:55 +22:42
108. 3 452 Hiltrud Eckert 1948 w W60 40 00:47:19 +28:06
109. 6 453 Andreas Eckert 1949 m M60 69 00:47:20 +28:07
110. 9 485 Sandra Dieban 1986 w W 41 00:48:16 +29:03
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12,5 km
1. 1 683 Bouke Onstenk 1981 m M30 1 00:45:14
2. 1 715 Toni Keller 1985 m M 2 00:46:37 +01:23
3. 2 724 Stephan Knopf 1983 m M 3 00:46:58 +01:44
4. 1 637 Ralf Neubauer 1966 m M45 4 00:52:15 +07:01
5. 2 642 Michael Strenzke 1963 m M45 5 00:53:22 +08:08
6. 1 729 Ralf Funke 1969 m M40 6 00:53:54 +08:40
7. 3 661 Andreas Wilck 1964 m M45 7 00:54:09 +08:55
8. 4 641 Markus Otto 1964 m M45 8 00:54:17 +09:03
9. 2 723 Steffen Just 1969 m M40 9 00:54:41 +09:27
10. 1 617 Max Sömmer 1995 m MJB 10 00:54:57 +09:43
11. 3 725 Jens-Uwe Sack 1969 m M40 11 00:57:01 +11:47
12. 3 621 Kevin Hoffmann 1985 m M 12 00:57:20 +12:06
13. 1 681 Ivo Haltenorth 1974 m M35 13 00:57:28 +12:14
14. 2 618 Jens Reinboth 1973 m M35 14 00:57:47 +12:33
15. 1 660 Volker Bornschein 1960 m M50 15 00:57:56 +12:42
16. 4 719 Matthias Einax 1971 m M40 16 00:58:17 +13:03
17. 2 611 Stefan Thiel 1981 m M30 17 00:58:27 +13:13
18. 2 700 Volker Knaack 1958 m M50 18 00:58:42 +13:28
19. 3 675 Matthias Blaue 1973 m M35 19 00:59:13 +13:59
20. 1 670 Steffi Debertshäuser 1973 w W35 1 00:59:26 +14:12
21. 5 616 Steffen Sömmer 1969 m M40 20 00:59:55 +14:41
22. 6 655 Jens Prax 1969 m M40 21 01:00:14 +15:00
23. 5 647 Torsten Manig 1964 m M45 22 01:00:15 +15:01
24. 4 612 Robin Hoffmann 1984 m M 23 01:00:43 +15:29
25. 5 629 Jens Wagner 1983 m M 24 01:00:52 +15:38
26. 4 651 Daniel Peter 1972 m M35 25 01:00:55 +15:41
27. 1 662 Heinrich Munter 1940 m M70 26 01:01:03 +15:49
28. 3 714 Andrè Röthig 1978 m M30 27 01:01:20 +16:06
29. 6 656 Alexander Heidenreich 1984 m M 28 01:01:32 +16:18
30. 6 692 Matthias Schröpfer 1965 m M45 29 01:01:41 +16:27
31. 2 669 Virginia Then 1973 w W35 2 01:01:55 +16:41
32. 5 643 Nico Neuhaus 1975 m M35 30 01:01:56 +16:42
33. 7 657 Ronald Bossack 1965 m M45 31 01:02:23 +17:09
34. 3 615 Mathias Höhlig 1959 m M50 32 01:02:31 +17:17
35. 4 664 Frank Koch 1960 m M50 33 01:02:57 +17:43
36. 7 648 Matthias Nindelt 1970 m M40 34 01:02:59 +17:45
37. 4 704 Mark Dittmann 1980 m M30 35 01:03:00 +17:46
38. 8 728 Norbert Wünscher 1962 m M45 36 01:03:03 +17:49
39. 1 672 Georg Stibale 1950 m M60 37 01:03:16 +18:02
39. 7 623 Matthias Ringsleben 1984 m M 37 01:03:16 +18:02
41. 1 667 Helmut Zausch 1953 m M55 39 01:03:18 +18:04
42. 1 652 Iris Schlegl 1967 w W40 3 01:03:39 +18:25
43. 9 702 Gerd Herrmann 1966 m M45 40 01:03:49 +18:35
44. 1 645 Franziska Voigt 1981 w W30 4 01:03:50 +18:36
45. 5 730 Frank Rudolph 1961 m M50 41 01:04:13 +18:59
46. 6 721 Udo Kilb 1961 m M50 42 01:04:21 +19:07
47. 2 602 Wolfgang Lohse 1952 m M55 43 01:04:28 +19:14
48. 7 720 Andreas Käßner 1961 m M50 44 01:04:38 +19:24
49. 10 695 Karsten Künzler 1965 m M45 45 01:04:49 +19:35
50. 1 644 Ute Stürze 1963 w W45 5 01:04:56 +19:42
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51. 8 678 Thomas Spotta 1970 m M40 46 01:05:23 +20:09
52. 9 666 Thomas Messner 1967 m M40 47 01:05:43 +20:29
53. 10 663 Matthias Brandt 1967 m M40 48 01:05:55 +20:41
54. 1 731 Manja Seeger 1984 w W 6 01:06:13 +20:59
55. 8 718 Andrè Fröhlich 1984 m M 49 01:06:28 +21:14
56. 5 609 Daniel Kuptz 1981 m M30 50 01:06:35 +21:21
57. 3 699 Eckhard Müller 1954 m M55 51 01:06:55 +21:41
58. 9 708 Tino Sperk 1984 m M 52 01:07:34 +22:20
59. 11 712 Thomas Böhm 1964 m M45 53 01:08:17 +23:03
60. 11 703 Steffen Bayer 1970 m M40 54 01:08:19 +23:05
61. 2 710 Martin Nitsche 1951 m M60 55 01:08:28 +23:14
62. 2 607 Helmut Zirnik 1940 m M70 56 01:08:31 +23:17
63. 8 690 Peter Hollburg 1961 m M50 57 01:08:59 +23:45
63. 4 653 Axel Bauerfeld 1952 m M55 57 01:08:59 +23:45
65. 2 606 Leonard Schellhardt 1995 m MJB 59 01:09:12 +23:58
66. 10 603 David Aedtner 1985 m M 60 01:09:17 +24:03
67. 6 627 Christian Otto 1980 m M30 61 01:09:37 +24:23
68. 6 622 Carlos Perez 1976 m M35 62 01:09:38 +24:24
69. 2 628 Anett Wilck 1967 w W40 7 01:09:46 +24:32
70. 1 701 Bärbel Göring 1957 w W50 8 01:09:48 +24:34
71. 2 658 Evelyn Bauer 1966 w W45 9 01:10:01 +24:47
72. 7 722 Thomas Bax 1979 m M30 63 01:10:25 +25:11
73. 11 716 Matthias Kummer 1985 m M 64 01:10:34 +25:20
74. 3 608 Christiane Werner 1975 w W35 10 01:10:51 +25:37
75. 12 636 Steffen Kretschmar 1967 m M40 65 01:10:52 +25:38
76. 13 604 Christian Hackbart 1971 m M40 66 01:11:33 +26:19
77. 12 659 Sebastian Koch 1982 m M 67 01:11:59 +26:45
78. 1 689 Kurt Wolfram 1945 m M65 68 01:12:07 +26:53
79. 3 707 Jana Kisker 1965 w W45 11 01:12:18 +27:04
80. 12 649 Klaus Hätzel 1964 m M45 69 01:12:37 +27:23
81. 2 694 Elke Hubert 1957 w W50 12 01:12:41 +27:27
82. 9 687 Harald Bartholmes 1957 m M50 70 01:12:42 +27:28
83. 4 619 Patricia Nohl 1966 w W45 13 01:12:53 +27:39
84. 2 624 Gesine Ringsleben 1987 w W 14 01:13:05 +27:51
85. 13 631 Matthias Horn 1966 m M45 71 01:14:25 +29:11
86. 7 726 Carsten Kowalsky 1973 m M35 72 01:14:46 +29:32
87. 10 697 Uwe Wiesemann 1960 m M50 73 01:15:06 +29:52
88. 3 688 Alfred Deutsch 1950 m M60 74 01:15:07 +29:53
89. 1 610 Hartmut Vogel 1936 m M75 75 01:15:23 +30:09
90. 5 706 Frank Relius 1954 m M55 76 01:15:36 +30:22
91. 3 613 Antonia Barth 1983 w W 15 01:15:47 +30:33
92. 2 601 Eberhard Knoch 1942 m M65 77 01:16:01 +30:47
93. 3 640 Ina Gärtner 1970 w W40 16 01:16:37 +31:23
94. 3 709 Christiane Stöckigt 1957 w W50 17 01:18:22 +33:08
95. 3 639 Thomas Schaller 1945 m M65 78 01:18:53 +33:39
96. 14 665 Bernhard Schwetlick 1968 m M40 79 01:19:49 +34:35
97. 14 686 Peter Wünsch 1962 m M45 80 01:20:29 +35:15
98. 5 711 Petra Hoffmann 1963 w W45 18 01:20:59 +35:45
99. 4 705 Renate Bier 1957 w W50 19 01:21:06 +35:52
100. 1 605 Sonja Bernhardt 1956 w W55 20 01:21:08 +35:54
101. 4 654 Cornelia Hartung 1983 w W 21 01:21:11 +35:57
102. 6 685 Winfried Knebel 1955 m M55 81 01:22:10 +36:56
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103. 3 682 Wolfgang Schasse 1940 m M70 82 01:22:41 +37:27
104. 2 698 Dagmar Kemper 1956 w W55 22 01:22:49 +37:35
105. 4 717 Susan Blümel 1971 w W40 23 01:22:57 +37:43
106. 5 679 Yvonne Spotta 1970 w W40 24 01:23:03 +37:49
107. 6 650 Kathrin Hätzel 1965 w W45 25 01:23:31 +38:17
108. 4 680 Dana Sturm 1972 w W35 26 01:23:54 +38:40
109. 7 630 Kerstin Bahn 1965 w W45 27 01:25:23 +40:09
110. 6 691 Yvonne Peglau 1970 w W40 28 01:25:54 +40:40
111. 15 638 Bertram Adler 1968 m M40 83 01:27:12 +41:58
112. 5 673 Ariane Ballin 1974 w W35 29 01:27:45 +42:31
113. 1 684 Marcus Scheidner 1998 m SchB 84 01:28:12 +42:58
114. 2 674 Ronny Müller 1998 m SchB 85 01:28:13 +42:59
115. 1 633 Juliane Gorn 1998 w SchiB 30 01:28:20 +43:06
116. 5 626 Karin Zeise 1958 w W50 31 01:28:21 +43:07
116. 5 625 Ilona Fessel 1960 w W50 31 01:28:21 +43:07
118. 6 693 Doreen Fiedler 1976 w W35 33 01:28:22 +43:08
119. 13 620 Stephan Nohl 1987 m M 86 01:28:37 +43:23
120. 4 676 Klaus Neuber 1949 m M60 87 01:31:07 +45:53
121. 4 677 Martin Zimmermann 1938 m M70 88 01:32:41 +47:27
121. 16 634 Harald Gorn 1967 m M40 88 01:32:41 +47:27
123. 7 635 Andrea Sorber 1961 w W50 34 01:34:39 +49:25
124. 1 727 Rosemarie Funke 1946 w W65 35 01:37:12 +51:58
124. 1 696 Sonja Leimcke 1950 w W60 35 01:37:12 +51:58
126. 8 671 Andrea Witschel 1961 w W50 37 01:38:34 +53:20
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25,0 km
1. 1 829 Michael Müller 1981 m M30 1 01:29:35
2. 1 850 Christian Ritter 1983 m M 2 01:45:28 +15:53
3. 1 849 Nils Asmus 1966 m M45 3 01:46:29 +16:54
4. 1 809 Steffen Koch 1971 m M40 4 01:47:17 +17:42
5. 1 841 Thomas Krupp 1974 m M35 5 01:48:01 +18:26
6. 2 802 Knut Trauboth 1972 m M35 6 01:51:23 +21:48
7. 2 828 Jürgen Kunert 1968 m M40 7 01:54:11 +24:36
8. 3 858 Alexander Schmidt 1974 m M35 8 01:55:03 +25:28
9. 3 817 Jens Welke 1970 m M40 9 01:55:28 +25:53
9. 3 814 Matthias Lenk 1968 m M40 9 01:55:28 +25:53
11. 2 806 Benjamin Neuenhagen 1981 m M30 11 01:55:36 +26:01
12. 1 810 Helmut Schwarzkopf 1950 m M60 12 01:57:13 +27:38
13. 1 839 Stephan Willrich 1957 m M50 13 01:58:58 +29:23
14. 2 832 Frank Zander 1959 m M50 14 01:59:06 +29:31
15. 3 859 Michael Schneider 1958 m M50 15 02:03:01 +33:26
16. 5 846 Jens Wolfram 1971 m M40 16 02:03:48 +34:13
16. 1 845 Kim Mess 1974 w W35 1 02:03:48 +34:13
18. 1 830 Joachim Schuch 1956 m M55 17 02:04:13 +34:38
19. 2 843 Karl-Heinz Leimcke 1951 m M60 18 02:04:26 +34:51
20. 2 844 Steffen Bartholomäi 1965 m M45 19 02:04:38 +35:03
21. 3 821 Thomas Wagner 1966 m M45 20 02:04:51 +35:16
22. 4 847 Bodo Eubling 1966 m M45 21 02:06:21 +36:46
23. 2 831 Günther Zimmermann 1953 m M55 22 02:07:00 +37:25
24. 5 854 Thomas Göpel 1962 m M45 23 02:07:11 +37:36
25. 6 826 Peter Schütze 1965 m M45 24 02:07:36 +38:01
26. 3 837 Holger Liebau 1978 m M30 25 02:07:38 +38:03
27. 4 818 Rainer Beie 1961 m M50 26 02:08:54 +39:19
28. 6 825 Dirk Schlegel 1971 m M40 27 02:09:09 +39:34
29. 2 813 Jörg Pfeuffer 1984 m M 28 02:09:23 +39:48
30. 3 827 Jens Reichert 1984 m M 29 02:10:28 +40:53
31. 4 857 Michael Aurich 1982 m M 30 02:11:42 +42:07
32. 3 834 Reiner Ciana 1956 m M55 31 02:12:58 +43:23
33. 5 820 Andreas Gärtner 1960 m M50 32 02:13:22 +43:47
34. 4 835 Frank Hoffmann 1972 m M35 33 02:13:47 +44:12
35. 6 811 Uwe Hätzel 1961 m M50 34 02:13:53 +44:18
36. 4 838 Christian Hollburg 1980 m M30 35 02:15:09 +45:34
37. 7 852 Matthias Barth 1970 m M40 36 02:19:11 +49:36
38. 8 836 Dietrich Horn 1967 m M40 37 02:20:10 +50:35
39. 4 840 Werner Hubert 1954 m M55 38 02:21:18 +51:43
40. 5 851 Stefan Schnitzler 1980 m M30 39 02:21:41 +52:06
41. 1 815 Jana Witzel 1967 w W40 2 02:25:32 +55:57
42. 7 856 Thomas Schrepper 1964 m M45 40 02:25:56 +56:21
43. 5 819 Werner Stöckigt 1955 m M55 41 02:27:27 +57:52
44. 1 855 Anne Sotzmann 1985 w W 3 02:30:13 +60:38
45. 3 833 Konrad Richter 1948 m M60 42 02:32:22 +62:47
46. 1 804 Hans Jürgen Kurz 1937 m M70 43 02:34:00 +64:25
47. 5 822 Frank Boblenz 1984 m M 44 02:46:11 +76:36
48. 2 803 Ramona Benzin 1969 w W40 4 02:46:16 +76:41
49. 8 842 Thomas Vibrans 1963 m M45 45 02:47:59 +78:24
50. 2 805 Josefin Braune 1985 w W 5 02:50:31 +80:56
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51. 1 824 Christiane Helmrich 1952 w W55 6 03:44:38 +135:03
52. 6 823 Rainer Helmrich 1956 m M55 46 03:44:39 +135:04
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5,0 km Nordic Walking
1. 1 361 Bärbel Nägler 1950 w W60 1 00:41:26
2. 1 357 Kati Schleicher 1971 w W40 2 00:42:24 +00:58
3. 2 368 Dagmar Kreibe 1970 w W40 3 00:43:27 +02:01
4. 1 371 Reiner Rötsch 1942 m M65 1 00:43:36 +02:10
5. 1 370 Dieter Hübner 1941 m M70 2 00:46:44 +05:18
6. 1 369 Claudia Hartmann 1962 w W45 4 00:47:02 +05:36
7. 2 378 Dietlinde Rudolph 1962 w W45 5 00:47:03 +05:37
8. 3 356 Ronny Ehrich 1971 w W40 6 00:47:43 +06:17
8. 1 354 Sandra Lenk 1973 w W35 6 00:47:43 +06:17
10. 1 365 Erika Lindenau 1954 w W55 8 00:48:01 +06:35
11. 2 376 Wolfram Heinisch 1943 m M65 3 00:48:46 +07:20
12. 1 367 Jacqueline Klingler 1977 w W30 9 00:50:15 +08:49
13. 1 374 Hans-Werner Stöwkpke 1936 m M75 4 00:50:58 +09:32
14. 1 363 Günther Höhn 1950 m M60 5 00:51:23 +09:57
15. 2 362 Hertha Siegmund 1950 w W60 10 00:51:24 +09:58
16. 1 364 Viola Sperk 1957 w W50 11 00:53:35 +12:09
17. 2 360 Martina Thiersch 1954 w W55 12 00:53:53 +12:27
18. 3 358 Bärbel Schütz 1956 w W55 13 00:54:24 +12:58
19. 1 355 Christa Prickler 1942 w W65 14 00:54:41 +13:15
20. 1 350 Rita Zirnik 1941 w W70 15 00:54:42 +13:16
21. 4 353 Kerstin Kräuter 1956 w W55 16 00:57:21 +15:55
22. 2 352 Bernd Kräuter 1948 m M60 6 00:57:22 +15:56
23. 2 373 Ursula Swientek 1938 w W70 17 00:59:14 +17:48
24. 3 372 Christel Hatzel 1941 w W70 18 00:59:15 +17:49
25. 2 375 Hans Reiner Quanck 1934 m M75 7 00:59:17 +17:51
26. 4 377 Sybille Körner 1968 w W40 19 00:59:18 +17:52
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10,0 km Nordic Walking
1. 1 925 Manfred Drese 1951 m M60 1 01:20:01
2. 1 900 Christine Gohles 1958 w W50 1 01:22:34 +02:33
3. 1 924 Wolfgang Gerner 1941 m M70 2 01:26:46 +06:45
4. 1 923 Sabine Hupel 1968 w W40 2 01:27:31 +07:30
5. 1 922 Veronika Paus 1966 w W45 3 01:27:32 +07:31
6. 1 920 Anja Killmann 1978 w W30 4 01:28:44 +08:43
7. 2 919 Achim Bauer 1947 m M60 3 01:28:45 +08:44
8. 3 921 Lothar Bechler 1951 m M60 4 01:28:49 +08:48
9. 1 902 Carsten Beck 1954 m M55 5 01:29:21 +09:20
10. 1 903 Anja Gasierkiewicz 1982 w W 5 01:31:26 +11:25
11. 2 908 Simone Riedel 1971 w W40 6 01:31:39 +11:38
12. 2 906 Elke Broneske 1963 w W45 7 01:32:02 +12:01
13. 1 910 Dagmar Töpfer 1954 w W55 8 01:34:02 +14:01
14. 1 915 Manuela Machts 1974 w W35 9 01:37:04 +17:03
15. 2 926 Kerstin Rambow 1960 w W50 10 01:37:17 +17:16
16. 3 905 Petra Reinsberger 1958 w W50 11 01:37:21 +17:20
17. 2 904 Margit Kahl 1956 w W55 12 01:39:15 +19:14
18. 2 907 Ulrike Oblentz-Ratajczak 1973 w W35 13 01:42:15 +22:14
19. 2 909 Aline Schulze 1979 w W30 14 01:43:36 +23:35
20. 1 916 Barbara Zimmermann 1940 w W70 15 01:46:11 +26:10
21. 4 918 Reinhard Seyfferth 1949 m M60 6 01:46:13 +26:12
21. 3 917 Klaudia Seyfferth 1954 w W55 16 01:46:13 +26:12
23. 1 912 Barbara Allin 1948 w W60 17 01:51:51 +31:50
23. 4 911 Gunda Riemer 1955 w W55 17 01:51:51 +31:50
25. 5 913 Gabriele Ziegler 1952 w W55 19 01:52:04 +32:03
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2,0 km

w

Schülerinnen E
1. 311 Schleicher, Lea 2004 w SV Sömmerda 00:10:17 -
2. 170 Bergmann, Elisabeth 2004 w Grundschule Gutthmannshausen 00:10:37 +20,00
3. 152 Bärhold, Joline 2004 w *Wohlmirstedt 00:11:11 +54,00
4. 312 Kämmerer, Ida 2004 w SV Sömmerda 00:11:55 +1:38,00
5. 338 Emmrich, Ada 2004 w Grundschule Rastenberg 00:11:56 +1:39,00
6. 210 Theile, Hannah 2004 w Grundschule Nebra 00:12:11 +1:54,00
7. 243 Gorn, Friederike 2005 w *Memleben 00:14:29 +4:12,00
8. 347 Kaiser, Lilo 2006 w 00:14:48 +4:31,00
9. 343 Heinrich, Lisa-Marie 2005 w *Bendeleben 00:18:35 +8:18,00

Schülerinnen D
1. 175 Kowalski, Nina 2002 w SV Sömmerda 00:09:39 -
2. 307 Debertshäuser, Ulrike 2002 w SV Sömmerda 00:09:46 +07,00
3. 325 Hornik, Alina 2002 w Leha Schlagfix Team 00:09:47 +08,00
4. 272 Brandt, Sophie 2002 w Empor Buttstädt 00:09:57 +18,00
5. 249 Neubauer, Martha Luise 2002 w SSV Eintracht Naumburg 00:10:05 +26,00
6. 308 Kasperczyk, Pia 2002 w SV Sömmerda 00:10:07 +28,00
7. 260 Derwel, Annalena 2002 w SSV Eintracht Naumburg 00:10:09 +30,00
8. 261 Fröhlich, Hannah 2002 w SSV Eintracht Naumburg 00:10:17 +38,00
9. 274 Cornarius, Sarina 2002 w Empor Buttstädt 00:10:31 +52,00
10. 339 Silberhorn, Johanna 2002 w *Olbersleben 00:10:32 +53,00
11. 309 Weinreich, Lisa 2002 w SV Sömmerda 00:10:36 +57,00
12. 246 Lenk, Luise 2002 w SV Sömmerda 00:10:44 +1:05,00
13. 280 Fratzscher, Sarah 2003 w Empor Buttstädt 00:11:01 +1:22,00
14. 310 Kasperczyk, Cora 2003 w SV Sömmerda 00:11:13 +1:34,00
15. 265 Schubert, Lisa-Marie 2002 w Grundschule Saubach 00:11:19 +1:40,00
16. 321 Krämer, Marie 2003 w *Wohlmirstedt 00:11:31 +1:52,00
16. 251 Hildebrandt,, Emilia 2003 w SSV Eintracht Naumburg 00:11:31 +1:52,00
18. 330 Manuwald, Maria 2003 w BCC Bad Bibra 00:11:36 +1:57,00
19. 214 Staake, Jennifer 2002 w Grundschule Nebra 00:11:47 +2:08,00
20. 211 Engel, Angelina 2002 w Grundschule Nebra 00:12:34 +2:55,00
21. 213 Möller, Franziska 2002 w Grundschule Nebra 00:12:38 +2:59,00
22. 228 Jesse, Sophie 2003 w Grundschule Nebra 00:12:45 +3:06,00
23. 168 Brückner, Lilian 2002 w 00:13:12 +3:33,00
24. 236 Mahler, Lisa-Marie 2002 w Grundschule Rastenberg 00:17:19 +7:40,00

Schülerinnen C
1. 303 Posniak, Lena 2001 w SV Sömmerda 00:08:08 -
2. 174 Abraham, Celine 2000 w SV Sömmerda 00:08:52 +44,00
3. 305 Wagner, Paula 2001 w SV Sömmerda 00:09:11 +1:03,00
3. 256 Brill, Klara 2001 w SSV Eintracht Naumburg 00:09:11 +1:03,00
3. 250 Neubauer, Marlene 2000 w SSV Eintracht Naumburg 00:09:11 +1:03,00
6. 257 Ehrhardt, Emely 2001 w SSV Eintracht Naumburg 00:09:14 +1:06,00
7. 301 Furche, Elisa 2001 w SV Sömmerda 00:09:17 +1:09,00
8. 268 Degenhardt, Vanessa 2000 w Empor Buttstädt 00:09:33 +1:25,00
9. 253 Böhme, Luise 2000 w SSV Eintracht Naumburg 00:09:44 +1:36,00
10. 270 Pfaffendorf, Lara 2001 w Empor Buttstädt 00:09:52 +1:44,00
11. 298 Germanus, Anabell 2000 w SV Sömmerda 00:09:53 +1:45,00
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12. 302 Maiwald, Nina 2001 w SV Sömmerda 00:09:59 +1:51,00
13. 345 Wesner, Josephine 2000 w SC Empor Laucha 00:10:01 +1:53,00
14. 282 Schneider, Lucie 2001 w SV Sömmerda 00:10:02 +1:54,00
15. 150 Jander, Pauline 2000 w SFG Nellschütz 00:10:04 +1:56,00
16. 237 Gilies, Carolin 2000 w *Laucha 00:10:46 +2:38,00
17. 304 Thal, Jessica 2001 w SV Sömmerda 00:10:49 +2:41,00
17. 222 Thurig, Nicole 2001 w Grundschule Nebra 00:10:49 +2:41,00
19. 221 Jeckel, Luisa 2001 w Grundschule Nebra 00:10:51 +2:43,00
20. 223 Straubel, Jasmin 2000 w Grundschule Nebra 00:11:14 +3:06,00
21. 216 Frost, Sarah 2001 w Grundschule Nebra 00:11:47 +3:39,00
22. 328 Merk, Linda-Rosa 2001 w Leha Schlagfix Team 00:12:43 +4:35,00
22. 320 Thiele, Vanessa 2001 w Leha Schlagfix Team 00:12:43 +4:35,00
24. 247 Litzkendorf, Paula 2000 w *Lanitz-Hassel-Tal 00:12:44 +4:36,00
24. 163 Bigalk, Eyleen 2001 w *Bad Bibra 00:12:44 +4:36,00
26. 271 Fritsche, Elisa 2001 w Empor Buttstädt 00:13:19 +5:11,00
27. 315 Grunert, Lena 2001 w 00:14:05 +5:57,00
28. 323 Ackermann, Lydia 2001 w *Saubach 00:14:06 +5:58,00
29. 220 Schönemann, Emily 2000 w Grundschule Nebra 00:14:07 +5:59,00
30. 171 Lange, Pauline 2001 w Ruderclub Roßleben 00:14:15 +6:07,00
31. 172 Richter, Sophia 2000 w Ruderclub Roßleben 00:14:16 +6:08,00

Schülerinnen B
1. 295 Polixa, Jördis 1998 w SV Sömmerda 00:08:39 -
2. 294 Paul, Lisa 1998 w SV Sömmerda 00:09:20 +41,00
3. 164 Kästner, Carolin 1998 w Gymnasium Laucha 00:10:25 +1:46,00
4. 263 Schubert, Annemarie 1999 w Gymnasium Laucha 00:12:27 +3:48,00

Schülerinnen A
1. 291 Volkland, Katharina 1997 w SV Sömmerda 00:08:37 -
2. 289 Lauerwald, Luisa 1997 w SV Sömmerda 00:10:04 +1:27,00
3. 332 Kathe, Sophie 1996 w Gymnasium Querfurt 00:10:21 +1:44,00

w. Jugend B
1. 287 Brehme, Jasmin 1995 w SV Sömmerda 00:09:28 -
2. 286 Havenstein, Lisa 1994 w SV Sömmerda 00:10:26 +58,00
3. 165 Schröpfer, Anne 1995 w SV Sömmerda 00:10:29 +1:01,00
4. 316 Grunert, Lisa 1995 w 00:12:23 +2:55,00

Frauen
1. 242 Zahn, Stefanie 1983 w Lafarge Zement Karsdorf 00:12:38 -
2. 156 Rudolph, Kathrin 1983 w Leha Schlagfix Team 00:13:05 +27,00

W35
1. 266 Nindelt, Susann 1972 w Ruderclub Roßleben 00:12:45 -
2. 322 Krämer, Tina 1974 w 00:13:32 +47,00
3. 244 Gorn, Kathrin 1972 w *Memleben 00:14:30 +1:45,00
4. 349 Kaiser, Anett 1973 w 00:14:48 +2:03,00
5. 327 Hornik, Margit 1975 w Leha Schlagfix Team 00:18:50 +6:05,00

W40
1. 334 Apolle, Elfi 1968 w Leha Schlagfix Team 00:11:35 -
2. 155 Hartung, Kirsten 1970 w Leha Schlagfix Team 00:11:51 +16,00
3. 160 Dierke, Natalie 1970 w 00:17:39 +6:04,00
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W60
1. 169 Brückner, Mandy 1947 w *Rastenberg 00:13:12 -

m

Schüler E
1. 208 Schmidt, Nils 2004 m Grundschule Nebra 00:09:41 -
2. 207 Klingenstein, Felix 2004 m Grundschule Nebra 00:09:44 +03,00
3. 340 Silberhorn, Johannes 2004 m *Olbersleben 00:10:23 +42,00
4. 285 Markert-Beyer, Tim 2004 m Grundschule Rastenberg 00:16:23 +6:42,00
5. 326 Hornik, Ben 2007 m Leha Schlagfix Team 00:18:49 +9:08,00

Schüler D
1. 258 Weidinger, Johann 2002 m SSV Eintracht Naumburg 00:09:05 -
2. 227 Frenzel, Philipp 2002 m Grundschule Nebra 00:09:06 +01,00
3. 231 Wagner, Leonard 2002 m Grundschule Rastenberg 00:09:17 +12,00
4. 275 Hörl, Malte 2003 m Empor Buttstädt 00:09:53 +48,00
5. 284 Kunert, Bernhard 2003 m Apoldaer LV 90 00:09:56 +51,00
6. 259 Knoblauch, Moritz 2002 m SSV Eintracht Naumburg 00:10:06 +1:01,00
7. 336 Emmrich, Joseph 2002 m Grundschule Rastenberg 00:10:14 +1:09,00
8. 278 Werner, Jonas 2003 m Empor Buttstädt 00:10:20 +1:15,00
9. 276 Langbein, Niklas 2003 m Empor Buttstädt 00:10:34 +1:29,00
10. 279 Kolodziejek, Nils 2003 m Empor Buttstädt 00:10:57 +1:52,00
11. 277 Machts, Marius 2003 m Empor Buttstädt 00:11:36 +2:31,00
11. 205 Broneske, Niklas 2002 m *Freyburg 00:11:36 +2:31,00
13. 306 Hohmann, Robert 2002 m SV Sömmerda 00:11:54 +2:49,00
14. 348 Kaiser, Felix 2002 m 00:14:37 +5:32,00

Schüler C
1. 269 Rieger, Tobias 2000 m Empor Buttstädt 00:08:28 -
2. 238 Schütze, Jonas 2000 m SSV Eintracht Naumburg 00:08:41 +13,00
3. 255 Schlag, Ludwig 2001 m SSV Eintracht Naumburg 00:08:49 +21,00
4. 299 Kempel, Johannes 2001 m SV Sömmerda 00:08:51 +23,00
5. 224 Christiani, Pierre 2000 m Grundschule Nebra 00:08:55 +27,00
6. 296 Wieske, Jannik 2000 m SV Sömmerda 00:08:57 +29,00
7. 346 Schegel, Philipp 2001 m SC Empor Laucha 00:09:12 +44,00
8. 341 Kilpert, Maurice 2000 m Grundschule Laucha 00:09:15 +47,00
9. 337 Emmrich, Samuel 2000 m Grundschule Rastenberg 00:09:16 +48,00
10. 232 Michel, Max 2000 m Grundschule Rastenberg 00:09:18 +50,00
11. 229 Gyza, Nico 2000 m Grundschule Rastenberg 00:09:29 +1:01,00
12. 297 Debertshäuser, Oliver 2000 m SV Sömmerda 00:09:31 +1:03,00
13. 162 Kammler, Marcel 2000 m 00:09:32 +1:04,00
14. 239 Koch, Laredo 2000 m *Frohndorf 00:09:47 +1:19,00
15. 234 Mahler, Lukas 2000 m Grundschule Rastenberg 00:09:48 +1:20,00
16. 245 Bloch, Paul 2001 m *Wettaburg 00:09:51 +1:23,00
17. 233 Fürste, Erik Julius 2000 m Grundschule Rastenberg 00:09:53 +1:25,00
18. 314 Schaepmann, Bill 2001 m TV 1922 Saubach 00:10:30 +2:02,00
19. 264 Schubert, Richard 2001 m Grundschule Saubach 00:10:33 +2:05,00
20. 230 Machts, Magnus 2001 m Grundschule Rastenberg 00:10:45 +2:17,00
21. 206 Schiller, Lukas 2001 m Eintracht Lossa 00:11:23 +2:55,00
22. 218 Christiani, Leon 2001 m Grundschule Nebra 00:12:01 +3:33,00
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Schüler B
1. 344 Krüger, Sandro 1998 m *Wischroda 00:08:21 -
2. 225 Ehrhardt, Reik 1999 m Grundschule Nebra 00:08:34 +13,00
3. 151 Rösner, David 1998 m *Wippach 00:09:16 +55,00
4. 226 Butzek, Domenic 1999 m Grundschule Nebra 00:09:25 +1:04,00
5. 333 Kathe, Toni 1998 m Sekundarschule II Querfurt 00:09:34 +1:13,00
6. 335 Emmrich, Simon 1998 m SV Gutsmuths Waltershausen 00:10:53 +2:32,00
7. 342 Landmann, Tim 1998 m *Billroda 00:11:20 +2:59,00
8. 248 Busch, Wieland 1999 m *Weißenfels 00:12:37 +4:16,00
9. 324 Elsner, Dominik 1999 m Jugendfeuerwehr 00:16:28 +8:07,00

Schüler A
1. 154 Paulik, Marcus 1997 m 00:08:28 -
2. 293 Haase, Florian 1997 m SV Sömmerda 00:09:09 +41,00
3. 159 Witzlau, Maximilian 1996 m 00:11:08 +2:40,00

m. Jugend B
1. 313 Obst, Andreas 1995 m Finneck-Schule "Maria Martha" 00:08:04 -
2. 158 Ackermann, Aaron 1995 m 00:08:51 +47,00
3. 157 Lippert, Tom 1995 m 00:10:47 +2:43,00

Männer
1. 167 Jannaschk, Thomas 1988 m 00:09:47 -
2. 252 Holletzeck, Hans 1989 m Volkssport Naumburg 00:17:03 +7:16,00

M30
1. 318 Kufeld, Rayk 1979 m 00:10:17 -
2. 317 Jesse, Michael 1977 m 00:11:04 +47,00
3. 153 Bernhardt, Raik 1978 m Wohlmirstedter SV 00:11:11 +54,00
4. 161 Zein, Torsten 1981 m 00:17:37 +7:20,00

M35
1. 262 Machts, Mike 1972 m *Hardisleben 00:11:36 -
2. 241 Tauber, Ron 1974 m Lafarge Zement Karsdorf 00:12:39 +1:03,00

M40
1. 319 Schiel, Karsten 1967 m *Nebra 00:14:09 -

M45
1. 329 Petersilie, Hubert 1962 m Leha Schlagfix Team 00:10:56 -
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5,0 km

w

Schülerinnen C
1. 410 Koch, Charlotte 2001 w SV Sömmerda 00:26:12 -
2. 521 Wlodkowski, Lena 2000 w TV 1922 Saubach 00:33:07 +6:55,00

Schülerinnen B
1. 436 Neubauer, Mathilda 1998 w SSV Eintracht Naumburg 00:24:44 -

Schülerinnen A
1. 500 Kühn, Jessica 1997 w SSV Eintracht Naumburg 00:28:20 -
2. 438 Kummer, Yvette 1996 w *Memleben 00:31:08 +2:48,00

w. Jugend B
1. 444 Selditz, Anika 1995 w SSV Eintracht Naumburg 00:27:42 -
2. 456 Gneiße, Rebecca 1994 w *Kahlwinkel 00:28:43 +1:01,00
3. 480 Zech, Anika 1995 w 00:36:02 +8:20,00
4. 479 Gattermann, Bärbel 1995 w 00:41:28 +13:46,00

Frauen
1. 433 Beie, Ivonne 1990 w SV Kyffhäuser 00:29:25 -
2. 464 Stieber, Bettina 1986 w *Herrengosserstedt 00:29:45 +20,00
3. 417 Brix, Stefanie 1987 w *Leipzig 00:30:11 +46,00
4. 465 Stieber, Regina 1982 w *Jena 00:30:45 +1:20,00
5. 487 Witschel, Karin 1986 w 00:32:11 +2:46,00
6. 429 Reichert, Nadine 1985 w *Laucha 00:32:40 +3:15,00
7. 506 Grollnus, Sandra 1985 w SV Reinsdorf 00:37:30 +8:05,00
8. 504 Geppert, Diana 1987 w *Chemnitz 00:39:34 +10:09,00
9. 485 Dieban, Sandra 1986 w 00:48:16 +18:51,00

W30
1. 518 Hörtzsch, Christiane 1981 w USV TU Dresden 00:23:33 -
2. 420 Weißgerber, Kathleen 1977 w *Weimar 00:31:58 +8:25,00

W35
1. 488 Becker, Claudia 1973 w Gymnasium Laucha 00:27:57 -
2. 517 Schumann, Peggy 1975 w 00:38:39 +10:42,00
3. 460 Schlegel, Kathrin 1973 w *Halle 00:41:55 +13:58,00

W40
1. 428 Busch, Heike 1969 w *Weißenfels 00:27:48 -
2. 512 Strüver, Daniela 1971 w 00:28:35 +47,00
3. 478 Engelmann, Marion 1967 w LG Rudelsburg Bad Kösen 00:28:59 +1:11,00
4. 435 Beie, Anja 1968 w SV Kyffhäuser 00:33:47 +5:59,00
5. 425 Litzkendorf, Sibylle 1970 w *Lanitz-Hassel-Tal 00:34:09 +6:21,00
6. 462 Kleinert, Sylvia 1971 w *Halle 00:38:14 +10:26,00

W45
1. 404 Heider, Sieglinde 1964 w MSV Eintracht Halberstadt 00:30:22 -
2. 443 Otto, Manuela 1965 w fit und run weimar 00:34:52 +4:30,00

W50
1. 492 Grabarse, Kerstin 1960 w SV Nebra 00:27:44 -

32. Finnelauf
Ergebnisliste AK 5,0 km
AKPl Startnr. Name Jahrg. m/w Verein Zeit Zeit-Diff

32. Finnelauf · 07.05.2011 · Billroda/Tauhardt · www.finnelauf.de · www.sg-finne.de



2. 502 Seeger, Kathrin 1960 w SV Meisel Großmonra 00:31:55 +4:11,00
3. 448 Grosch, Annegret 1957 w TSV Leuna 00:32:31 +4:47,00
4. 497 von Bogen, Silvia 1960 w LG Rudelsburg Bad Kösen 00:33:40 +5:56,00
5. 471 Sakowitz, Edeltraud 1958 w Füchse Hassenhausen 00:33:46 +6:02,00

W55
1. 412 Reinhardt, Karin 1953 w SG ZW Karsdorf 00:27:50 -
2. 439 Prudlik, Andrea 1955 w SFG Nellschütz 00:28:59 +1:09,00

W60
1. 416 Dietzel, Waltraud 1947 w LG Rudelsburg Bad Kösen 00:38:41 -
2. 440 Koelle, Marlene 1951 w LG Rudelsburg Bad Kösen 00:40:26 +1:45,00
3. 452 Eckert, Hiltrud 1948 w SFG Nellschütz 00:47:19 +8:38,00

m

Schüler D
1. 505 Richter, Jakob 2002 m Ruderclub Rossleben 00:29:30 -
2. 461 Schlegel, Felix 2002 m *Halle 00:41:53 +12:23,00

Schüler C
1. 454 Peter, Lukas 2000 m Naumburg 00:22:04 -
2. 472 Volk, Vincent 2000 m Gymnasium Laucha 00:23:16 +1:12,00
3. 482 Apolle, Leo 2000 m Team Hornik 00:26:18 +4:14,00
4. 494 Ballin, Timo 2000 m SSV Eintracht Naumburg 00:29:29 +7:25,00
5. 409 Michel, Jacob 2001 m Grundschule Rastenberg 00:29:36 +7:32,00
6. 431 Ehrich, Niklas 2000 m Lauffreunde Lossatal 00:33:19 +11:15,00
7. 463 Kleinert, Anton 2001 m *Halle 00:37:55 +15:51,00

Schüler B
1. 510 Fiedler, Jakob 1998 m Taugwitz 00:25:27 -
2. 419 Lenk, Hannes 1999 m FSV Sömmerda 00:28:00 +2:33,00
3. 430 Ehrich, Maximilian 1998 m Lauffreunde Lossatal 00:30:43 +5:16,00
4. 423 Litzkendorf, Moritz 1998 m *Lanitz-Hassel-Tal 00:32:12 +6:45,00

Schüler A
1. 426 Hofmann, Jan 1996 m *Lanitz-Hassel-Tal 00:23:28 -
2. 511 Klein, Robin 1997 m TV 1922 Saubach 00:28:44 +5:16,00

m. Jugend B
1. 432 Beie, Lars 1995 m SV Kyffhäuser 00:20:06 -
2. 477 Dierke, Artur 1994 m SV Sömmerda 00:24:48 +4:42,00

Männer
1. 476 Schade, Robin 1990 m SV Sömmerda 00:19:13 -
2. 407 Richter, Anton 1984 m VSG Saaletal Wettin 00:20:59 +1:46,00
3. 422 Walter, Philip 1990 m FFW Kahlwinkel 00:23:01 +3:48,00
4. 486 Witschel, Thomas 1985 m *Dobichau 00:24:13 +5:00,00
5. 403 Kabisch, Robert 1987 m *Bad Bibra OT Altenroda 00:26:03 +6:50,00
6. 414 Keller, Sascha 1988 m *Rastenberg 00:26:14 +7:01,00
7. 467 Bornschein, Eric 1989 m Füchse Hassenhausen 00:26:29 +7:16,00
8. 495 Fandrich, Robert 1988 m SC Altenroda 00:28:31 +9:18,00
9. 514 Leidenfrost, Mario 1985 m 00:29:19 +10:06,00
10. 470 Mittwoch, Stephan 1986 m Füchse Hassenhausen 00:29:28 +10:15,00
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M30
1. 427 Wollbrück, Andreas 1980 m *Halle (Saale) 00:23:18 -
2. 406 Türke, Marko 1977 m Eintracht Lossa 00:24:02 +44,00
3. 434 Pille, Alexander 1980 m SV Kyffhäuser 00:25:29 +2:11,00
4. 484 Lutze, Danny 1978 m 00:27:40 +4:22,00
5. 515 Teucher, Holger 1977 m 00:29:57 +6:39,00
6. 513 Rein, Marco 1980 m *Wiehe 00:30:44 +7:26,00
7. 508 Beireisz, Renè 1977 m 00:33:09 +9:51,00

M35
1. 520 Pflüger, Nico 1974 m Team Q 00:20:50 -
2. 503 Beyer, Nico 1975 m TV 1922 Saubach 00:23:28 +2:38,00
3. 483 Werther, Dirk 1974 m 00:25:56 +5:06,00
4. 489 Wagner, Marco 1973 m *Großrudelstedt 00:26:05 +5:15,00
5. 516 Schumann, Marcel 1973 m *Beichlingen 00:26:46 +5:56,00
6. 474 Glotz, Mario 1973 m LSG Goseck 00:31:31 +10:41,00
7. 481 Lohse, Marco 1973 m *Oberroßla 00:34:02 +13:12,00

M40
1. 459 Claus, Dirk 1968 m LG Rudelsburg Bad Kösen 00:22:01 -
2. 445 Hippmann, Thomas 1970 m SV Teuchern 00:22:25 +24,00
3. 473 Körner, Thomas 1969 m Fortuna Bad Bibra 00:23:09 +1:08,00

M45
1. 418 Hauffe, Mario 1964 m FSV Meuselwitz 00:20:29 -
2. 415 Kupper, Frank 1964 m Lusaner SC 1980 00:21:16 +47,00
3. 519 Kögler, Gerald 1964 m VFB Oberweimar 00:26:57 +6:28,00
4. 499 Lemm, Holger 1963 m 00:27:54 +7:25,00
5. 468 Bornschein, Uwe 1966 m Füchse Hassenhausen 00:34:51 +14:22,00

M50
1. 507 Bier, Dietmar 1958 m SSV Eintracht Naumburg 00:25:37 -
2. 441 Holletzeck, Frank 1960 m LGV Gleina 00:26:40 +1:03,00
3. 509 Witschel, Hartmut 1960 m LG Rudelsburg Bad Kösen 00:28:26 +2:49,00
3. 469 Utgenannt, Frank 1957 m Füchse Hassenhausen 00:28:26 +2:49,00
5. 498 von Bogen, Gunter 1959 m LG Rudelsburg Bad Kösen 00:28:56 +3:19,00
6. 501 Kühn, Uwe 1961 m LG Rudelsburg Bad Kösen 00:30:40 +5:03,00
6. 413 Fessel, Frank 1960 m *Halle 00:30:40 +5:03,00
8. 449 Boblenz, Thomas 1959 m *Naumburg 00:32:12 +6:35,00
9. 424 Litzkendorf, Harald 1961 m *Lanitz-Hassel-Tal 00:32:17 +6:40,00

M55
1. 475 Albrecht, Gisbert 1954 m LSG Goseck 00:26:58 -

M60
1. 493 Straub, Erhardt 1948 m TSV 90 Querfurt 00:25:59 -
2. 411 Koch, Bernd 1951 m SG Finne Billroda 00:26:19 +20,00
3. 405 Heider, Norbert 1950 m MSV Eintracht Halberstadt 00:26:26 +27,00
4. 421 Sachse, Karl-Heinz 1951 m Volkssport Naumburg 00:27:22 +1:23,00
5. 496 Wolfram, Bernhard 1950 m SV Sömmerda 00:30:52 +4:53,00
6. 453 Eckert, Andreas 1949 m SFG Nellschütz 00:47:20 +21:21,00

M65
1. 491 Mäder, Bernd 1942 m SV Kyffhäuser 00:27:39 -
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M70
1. 400 Kröhl, Manfred 1940 m SV Kyffhäuser 00:32:40 -
2. 490 Hildebrandt, Siegfried 1940 m LGV Gleina 00:36:00 +3:20,00

M75
1. 437 Schneider, Hans-Ulrich 1935 m LG Rudelsburg Bad Kösen 00:37:04 -
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12,5 km

w

Schülerinnen B
1. 633 Gorn, Juliane 1998 w *Memleben 01:28:20 -

Frauen
1. 731 Seeger, Manja 1984 w SV Meisel Großmonra 01:06:13 -
2. 624 Ringsleben, Gesine 1987 w Lafarge Zement Karsdorf 01:13:05 +6:52,00
3. 613 Barth, Antonia 1983 w *Nürnberg 01:15:47 +9:34,00
4. 654 Hartung, Cornelia 1983 w *Leipzig 01:21:11 +14:58,00

W30
1. 645 Voigt, Franziska 1981 w *Tromsdorf 01:03:50 -

W35
1. 670 Debertshäuser, Steffi 1973 w SV Sömmerda 00:59:26 -
2. 669 Then, Virginia 1973 w LSG Goseck 01:01:55 +2:29,00
3. 608 Werner, Christiane 1975 w *Buttstädt 01:10:51 +11:25,00
4. 680 Sturm, Dana 1972 w 01:23:54 +24:28,00
5. 673 Ballin, Ariane 1974 w TV 1922 Saubach 01:27:45 +28:19,00
6. 693 Fiedler, Doreen 1976 w *Halle 01:28:22 +28:56,00

W40
1. 652 Schlegl, Iris 1967 w TSG Querfurt 01:03:39 -
2. 628 Wilck, Anett 1967 w Sömmerda 01:09:46 +6:07,00
3. 640 Gärtner, Ina 1970 w SFG Nellschütz 01:16:37 +12:58,00
4. 717 Blümel, Susan 1971 w AC Apolda 01:22:57 +19:18,00
5. 679 Spotta, Yvonne 1970 w 01:23:03 +19:24,00
6. 691 Peglau, Yvonne 1970 w DLRG Mittlere Unstrut 01:25:54 +22:15,00

W45
1. 644 Stürze, Ute 1963 w SV Beuna 01:04:56 -
2. 658 Bauer, Evelyn 1966 w *Beichlingen 01:10:01 +5:05,00
3. 707 Kisker, Jana 1965 w 01:12:18 +7:22,00
4. 619 Nohl, Patricia 1966 w Laucha 01:12:53 +7:57,00
5. 711 Hoffmann, Petra 1963 w *Kölleda 01:20:59 +16:03,00
6. 650 Hätzel, Kathrin 1965 w Team 1434 Weißensee 01:23:31 +18:35,00
7. 630 Bahn, Kerstin 1965 w WaldtaZOS 01:25:23 +20:27,00

W50
1. 701 Göring, Bärbel 1957 w 01:09:48 -
2. 694 Hubert, Elke 1957 w SV Sömmerda 01:12:41 +2:53,00
3. 709 Stöckigt, Christiane 1957 w 01:18:22 +8:34,00
4. 705 Bier, Renate 1957 w SSV Eintracht Naumburg 01:21:06 +11:18,00
5. 626 Zeise, Karin 1958 w *Halle 01:28:21 +18:33,00
5. 625 Fessel, Ilona 1960 w *Halle 01:28:21 +18:33,00
7. 635 Sorber, Andrea 1961 w *Stobra 01:34:39 +24:51,00
8. 671 Witschel, Andrea 1961 w LG Rudelsburg Bad Kösen 01:38:34 +28:46,00

W55
1. 605 Bernhardt, Sonja 1956 w *Ziegelroda 01:21:08 -
2. 698 Kemper, Dagmar 1956 w *Saubach 01:22:49 +1:41,00
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W60
1. 696 Leimcke, Sonja 1950 w AC Apolda 01:37:12 -

W65
1. 727 Funke, Rosemarie 1946 w AC Apolda 01:37:12 -

m

Schüler B
1. 684 Scheidner, Marcus 1998 m *Billroda 01:28:12 -
2. 674 Müller, Ronny 1998 m Jugendfeuerwehr 01:28:13 +01,00

m. Jugend B
1. 617 Sömmer, Max 1995 m Domgymnasium Naumburg 00:54:57 -
2. 606 Schellhardt, Leonard 1995 m Gymnasium Laucha 01:09:12 +14:15,00

Männer
1. 715 Keller, Toni 1985 m VSG Saaletal Wettin 00:46:37 -
2. 724 Knopf, Stephan 1983 m Team Q 00:46:58 +21,00
3. 621 Hoffmann, Kevin 1985 m *Kölleda 00:57:20 +10:43,00
4. 612 Hoffmann, Robin 1984 m *Kölleda 01:00:43 +14:06,00
5. 629 Wagner, Jens 1983 m *Erfurt 01:00:52 +14:15,00
6. 656 Heidenreich, Alexander 1984 m LG Grochlitz 01:01:32 +14:55,00
7. 623 Ringsleben, Matthias 1984 m Lafarge Zement Karsdorf 01:03:16 +16:39,00
8. 718 Fröhlich, Andrè 1984 m 01:06:28 +19:51,00
9. 708 Sperk, Tino 1984 m SG Finne Billroda 01:07:34 +20:57,00
10. 603 Aedtner, David 1985 m *Crölpa-Löbschütz 01:09:17 +22:40,00
11. 716 Kummer, Matthias 1985 m Billrodaer Feuerwehr 01:10:34 +23:57,00
12. 659 Koch, Sebastian 1982 m *Kölleda 01:11:59 +25:22,00
13. 620 Nohl, Stephan 1987 m Laucha 01:28:37 +42:00,00

M30
1. 683 Onstenk, Bouke 1981 m SV Glückauf Sondershausen 00:45:14 -
2. 611 Thiel, Stefan 1981 m *Buttstädt 00:58:27 +13:13,00
3. 714 Röthig, Andrè 1978 m SV Sömmerda 01:01:20 +16:06,00
4. 704 Dittmann, Mark 1980 m Eintracht Niederröblingen 01:03:00 +17:46,00
5. 609 Kuptz, Daniel 1981 m *Freising 01:06:35 +21:21,00
6. 627 Otto, Christian 1980 m *Forchheim 01:09:37 +24:23,00
7. 722 Bax, Thomas 1979 m 01:10:25 +25:11,00

M35
1. 681 Haltenorth, Ivo 1974 m *Wendelstein 00:57:28 -
2. 618 Reinboth, Jens 1973 m Laucha 00:57:47 +19,00
3. 675 Blaue, Matthias 1973 m ABC Freyburg 00:59:13 +1:45,00
4. 651 Peter, Daniel 1972 m Naumburg 01:00:55 +3:27,00
5. 643 Neuhaus, Nico 1975 m SV Blau-Weiss Zorbau 01:01:56 +4:28,00
6. 622 Perez, Carlos 1976 m Lafarge Zement Karsdorf 01:09:38 +12:10,00
7. 726 Kowalsky, Carsten 1973 m Balgstädter SV 01:14:46 +17:18,00

M40
1. 729 Funke, Ralf 1969 m ZKD Apolda eV. 00:53:54 -
2. 723 Just, Steffen 1969 m SV Eintracht Gröbers 00:54:41 +47,00
3. 725 Sack, Jens-Uwe 1969 m SV Eintracht Gröbers 00:57:01 +3:07,00
4. 719 Einax, Matthias 1971 m 00:58:17 +4:23,00
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5. 616 Sömmer, Steffen 1969 m LG Rudelsburg Bad Kösen 00:59:55 +6:01,00
6. 655 Prax, Jens 1969 m *Kranichborn 01:00:14 +6:20,00
7. 648 Nindelt, Matthias 1970 m Ruderclub Roßleben 01:02:59 +9:05,00
8. 678 Spotta, Thomas 1970 m 01:05:23 +11:29,00
9. 666 Messner, Thomas 1967 m SSV Eintracht Naumburg 01:05:43 +11:49,00
10. 663 Brandt, Matthias 1967 m Empor Buttstädt 01:05:55 +12:01,00
11. 703 Bayer, Steffen 1970 m Laufgruppe Tauhardt 01:08:19 +14:25,00
12. 636 Kretschmar, Steffen 1967 m TC Weimar 1912 01:10:52 +16:58,00
13. 604 Hackbart, Christian 1971 m *Buttstädt 01:11:33 +17:39,00
14. 665 Schwetlick, Bernhard 1968 m *Naumburg 01:19:49 +25:55,00
15. 638 Adler, Bertram 1968 m SFG Nellschütz 01:27:12 +33:18,00
16. 634 Gorn, Harald 1967 m *Memleben 01:32:41 +38:47,00

M45
1. 637 Neubauer, Ralf 1966 m SSV Eintracht Naumburg 00:52:15 -
2. 642 Strenzke, Michael 1963 m SSV Eintracht Naumburg 00:53:22 +1:07,00
3. 661 Wilck, Andreas 1964 m Sömmerdaer Gipfelstürmer 00:54:09 +1:54,00
4. 641 Otto, Markus 1964 m fit und run weimar 00:54:17 +2:02,00
5. 647 Manig, Torsten 1964 m Volkssport Naumburg 01:00:15 +8:00,00
6. 692 Schröpfer, Matthias 1965 m Sportfreunde Leubingen 01:01:41 +9:26,00
7. 657 Bossack, Ronald 1965 m LG Grochlitz 01:02:23 +10:08,00
8. 728 Wünscher, Norbert 1962 m *Kölleda 01:03:03 +10:48,00
9. 702 Herrmann, Gerd 1966 m SG Union Rastenberg 01:03:49 +11:34,00
10. 695 Künzler, Karsten 1965 m HSV 07 Rastenberg 01:04:49 +12:34,00
11. 712 Böhm, Thomas 1964 m SSV Eintracht Naumburg 01:08:17 +16:02,00
12. 649 Hätzel, Klaus 1964 m Team 1434 Weißensee 01:12:37 +20:22,00
13. 631 Horn, Matthias 1966 m WaldtaZOS 01:14:25 +22:10,00
14. 686 Wünsch, Peter 1962 m *Merxleben 01:20:29 +28:14,00

M50
1. 660 Bornschein, Volker 1960 m Füchse Hassenhausen 00:57:56 -
2. 700 Knaack, Volker 1958 m *Röthenbach 00:58:42 +46,00
3. 615 Höhlig, Mathias 1959 m SSV Eintracht Naumburg 01:02:31 +4:35,00
4. 664 Koch, Frank 1960 m *Rastenberg 01:02:57 +5:01,00
5. 730 Rudolph, Frank 1961 m *Olbersleben 01:04:13 +6:17,00
6. 721 Kilb, Udo 1961 m SC Impuls Erfurt 01:04:21 +6:25,00
7. 720 Käßner, Andreas 1961 m 01:04:38 +6:42,00
8. 690 Hollburg, Peter 1961 m DLRG Mittlere Unstrut 01:08:59 +11:03,00
9. 687 Bartholmes, Harald 1957 m SV Pfiffelbach 01:12:42 +14:46,00
10. 697 Wiesemann, Uwe 1960 m 01:15:06 +17:10,00

M55
1. 667 Zausch, Helmut 1953 m LSG Goseck 01:03:18 -
2. 602 Lohse, Wolfgang 1952 m *Apolda 01:04:28 +1:10,00
3. 699 Müller, Eckhard 1954 m SV Rot-Weiß Wiehe 01:06:55 +3:37,00
4. 653 Bauerfeld, Axel 1952 m Rennsteiglaufverein 01:08:59 +5:41,00
5. 706 Relius, Frank 1954 m SV Kyffhäuser Bad 01:15:36 +12:18,00
6. 685 Knebel, Winfried 1955 m *Merxleben 01:22:10 +18:52,00

M60
1. 672 Stibale, Georg 1950 m Laufgruppe Zeitz 01:03:16 -
2. 710 Nitsche, Martin 1951 m 01:08:28 +5:12,00
3. 688 Deutsch, Alfred 1950 m *Querfurt 01:15:07 +11:51,00
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4. 676 Neuber, Klaus 1949 m Volkssport Dobichau 01:31:07 +27:51,00

M65
1. 689 Wolfram, Kurt 1945 m *Lossa 01:12:07 -
2. 601 Knoch, Eberhard 1942 m *Bad Lauchstädt 01:16:01 +3:54,00
3. 639 Schaller, Thomas 1945 m SFG Nellschütz 01:18:53 +6:46,00

M70
1. 662 Munter, Heinrich 1940 m LG Rudelsburg Bad Kösen 01:01:03 -
2. 607 Zirnik, Helmut 1940 m *Kölleda 01:08:31 +7:28,00
3. 682 Schasse, Wolfgang 1940 m *Allerstedt 01:22:41 +21:38,00
4. 677 Zimmermann, Martin 1938 m AC Apolda 01:32:41 +31:38,00

M75
1. 610 Vogel, Hartmut 1936 m LAV Hallensia 01:15:23 -
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25,0 km

w

Frauen
1. 855 Sotzmann, Anne 1985 w Uni Jena 02:30:13 -
2. 805 Braune, Josefin 1985 w *Potsdam 02:50:31 +20:18,00

W35
1. 845 Mess, Kim 1974 w TV Gladenbach 02:03:48 -

W40
1. 815 Witzel, Jana 1967 w LG Rudelsburg Bad Kösen 02:25:32 -
2. 803 Benzin, Ramona 1969 w *Gebstedt 02:46:16 +20:44,00

W55
1. 824 Helmrich, Christiane 1952 w *Gera 03:44:38 -

m

Männer
1. 850 Ritter, Christian 1983 m SC DHFK Leipzig 01:45:28 -
2. 813 Pfeuffer, Jörg 1984 m USV Erfurt 02:09:23 +23:55,00
3. 827 Reichert, Jens 1984 m LGV Gleina 02:10:28 +25:00,00
4. 857 Aurich, Michael 1982 m 02:11:42 +26:14,00
5. 822 Boblenz, Frank 1984 m *Naumburg 02:46:11 +1:00:43,00

M30
1. 829 Müller, Michael 1981 m SV Glückauf Sondershausen 01:29:35 -
2. 806 Neuenhagen, Benjamin 1981 m *Berlin 01:55:36 +26:01,00
3. 837 Liebau, Holger 1978 m *Tunzenhausen 02:07:38 +38:03,00
4. 838 Hollburg, Christian 1980 m DLRG Mittlere Unstrut 02:15:09 +45:34,00
5. 851 Schnitzler, Stefan 1980 m 02:21:41 +52:06,00

M35
1. 841 Krupp, Thomas 1974 m Team Erdinger Alkoholfrei 01:48:01 -
2. 802 Trauboth, Knut 1972 m BSV AOK Leipzig 01:51:23 +3:22,00
3. 858 Schmidt, Alexander 1974 m *Naumburg 01:55:03 +7:02,00
4. 835 Hoffmann, Frank 1972 m *Halle 02:13:47 +25:46,00

M40
1. 809 Koch, Steffen 1971 m *Frohndorf 01:47:17 -
2. 828 Kunert, Jürgen 1968 m Apoldaer LV 90 01:54:11 +6:54,00
3. 817 Welke, Jens 1970 m Lauffreunde Lossatal 01:55:28 +8:11,00
3. 814 Lenk, Matthias 1968 m Lauffreunde Lossatal 01:55:28 +8:11,00
5. 846 Wolfram, Jens 1971 m TV Gladenbach 02:03:48 +16:31,00
6. 825 Schlegel, Dirk 1971 m *Halle 02:09:09 +21:52,00
7. 852 Barth, Matthias 1970 m KSV 1950 Flemmingen 02:19:11 +31:54,00
8. 836 Horn, Dietrich 1967 m BSV AOK Leipzig 02:20:10 +32:53,00

M45
1. 849 Asmus, Nils 1966 m Volkssport Weißenfels 01:46:29 -
2. 844 Bartholomäi, Steffen 1965 m SV Teuchern 02:04:38 +18:09,00
3. 821 Wagner, Thomas 1966 m SG Finne Billroda 02:04:51 +18:22,00
4. 847 Eubling, Bodo 1966 m SV Meisel Großmonra 02:06:21 +19:52,00
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5. 854 Göpel, Thomas 1962 m LAV Hallensia 02:07:11 +20:42,00
6. 826 Schütze, Peter 1965 m SG Olympia 1896 Leipzig e.V. 02:07:36 +21:07,00
7. 856 Schrepper, Thomas 1964 m SV Sömmerda 02:25:56 +39:27,00
8. 842 Vibrans, Thomas 1963 m 02:47:59 +1:01:30,00

M50
1. 839 Willrich, Stephan 1957 m 01:58:58 -
2. 832 Zander, Frank 1959 m KSV Lützkendorf 01:59:06 +08,00
3. 859 Schneider, Michael 1958 m *Weimar, Thür 02:03:01 +4:03,00
4. 818 Beie, Rainer 1961 m SV Kyffhäuser 02:08:54 +9:56,00
5. 820 Gärtner, Andreas 1960 m SFG Nellschütz 02:13:22 +14:24,00
6. 811 Hätzel, Uwe 1961 m Team 1434 Weißensee 02:13:53 +14:55,00

M55
1. 830 Schuch, Joachim 1956 m Blau Weiß Weißensee 02:04:13 -
2. 831 Zimmermann, Günther 1953 m VfB IMO Merseburg 02:07:00 +2:47,00
3. 834 Ciana, Reiner 1956 m LG Rudelsburg Bad Kösen 02:12:58 +8:45,00
4. 840 Hubert, Werner 1954 m SV Sömmerda 02:21:18 +17:05,00
5. 819 Stöckigt, Werner 1955 m *Erfurt 02:27:27 +23:14,00
6. 823 Helmrich, Rainer 1956 m *Gera-Dürrenebersdorf 03:44:39 +1:40:26,00

M60
1. 810 Schwarzkopf, Helmut 1950 m SV Kyffhäuser 01:57:13 -
2. 843 Leimcke, Karl-Heinz 1951 m AC Apolda 02:04:26 +7:13,00
3. 833 Richter, Konrad 1948 m SV Sömmerda 02:32:22 +35:09,00

M70
1. 804 Kurz, Hans Jürgen 1937 m USV Halle 02:34:00 -
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5,0 km Nordic Walking

w

W30
1. 367 Klingler, Jacqueline 1977 w 00:50:15 -

W35
1. 354 Lenk, Sandra 1973 w Lauffreunde Lossatal 00:47:43 -

W40
1. 357 Schleicher, Kati 1971 w *Sömmerda 00:42:24 -
2. 368 Kreibe, Dagmar 1970 w 00:43:27 +1:03,00
3. 356 Ehrich, Ronny 1971 w Lauffreunde Lossatal 00:47:43 +5:19,00
4. 377 Körner, Sybille 1968 w Fortuna Bad Bibra 00:59:18 +16:54,00

W45
1. 369 Hartmann, Claudia 1962 w Alpenverein Gera 00:47:02 -
2. 378 Rudolph, Dietlinde 1962 w *Olbersleben 00:47:03 +01,00

W50
1. 364 Sperk, Viola 1957 w *Finne / OT Billroda 00:53:35 -

W55
1. 365 Lindenau, Erika 1954 w Gymnastikgruppe Karsdorf TSG 00:48:01 -
2. 360 Thiersch, Martina 1954 w *Finne OT Lossa 00:53:53 +5:52,00
3. 358 Schütz, Bärbel 1956 w *Rastenberg OT Rothenberga 00:54:24 +6:23,00
4. 353 Kräuter, Kerstin 1956 w Billroda 00:57:21 +9:20,00

W60
1. 361 Nägler, Bärbel 1950 w Wohlmirstedter SV 00:41:26 -
2. 362 Siegmund, Hertha 1950 w *Bad Bibra 00:51:24 +9:58,00

W65
1. 355 Prickler, Christa 1942 w TC Weimar 1912 00:54:41 -

W70
1. 350 Zirnik, Rita 1941 w *Kölleda 00:54:42 -
2. 373 Swientek, Ursula 1938 w NW Bad Dürrenberg 00:59:14 +4:32,00
3. 372 Hatzel, Christel 1941 w NW Bad Dürrenberg 00:59:15 +4:33,00

m

M60
1. 363 Höhn, Günther 1950 m AC Apolda 00:51:23 -
2. 352 Kräuter, Bernd 1948 m Billroda 00:57:22 +5:59,00

M65
1. 371 Rötsch, Reiner 1942 m NW Bad Dürrenberg 00:43:36 -
2. 376 Heinisch, Wolfram 1943 m SC Empor Laucha 00:48:46 +5:10,00

M70
1. 370 Hübner, Dieter 1941 m Empor Buttstädt 00:46:44 -

M75
1. 374 Stöwkpke, Hans-Werner 1936 m Bad Dürrenberg 00:50:58 -
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2. 375 Quanck, Hans Reiner 1934 m Bad Dürrenberg 00:59:17 +8:19,00
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10,0 km Nordic Walking

w

Frauen
1. 903 Gasierkiewicz, Anja 1982 w 5sterne-aktiv 01:31:26 -

W30
1. 920 Killmann, Anja 1978 w *Ostramondra 01:28:44 -
2. 909 Schulze, Aline 1979 w 5sterne-aktiv 01:43:36 +14:52,00

W35
1. 915 Machts, Manuela 1974 w *Hardisleben 01:37:04 -
2. 907 Oblentz-Ratajczak, Ulrike 1973 w 5sterne-aktiv 01:42:15 +5:11,00

W40
1. 923 Hupel, Sabine 1968 w SV Bad Berka 01:27:31 -
2. 908 Riedel, Simone 1971 w 5sterne-aktiv 01:31:39 +4:08,00

W45
1. 922 Paus, Veronika 1966 w *Bad Berka 01:27:32 -
2. 906 Broneske, Elke 1963 w 5sterne-aktiv 01:32:02 +4:30,00

W50
1. 900 Gohles, Christine 1958 w PSV Erfurt 01:22:34 -
2. 926 Rambow, Kerstin 1960 w *Halle 01:37:17 +14:43,00
3. 905 Reinsberger, Petra 1958 w 5sterne-aktiv 01:37:21 +14:47,00

W55
1. 910 Töpfer, Dagmar 1954 w 5sterne-aktiv 01:34:02 -
2. 904 Kahl, Margit 1956 w 5sterne-aktiv 01:39:15 +5:13,00
3. 917 Seyfferth, Klaudia 1954 w *Apolda 01:46:13 +12:11,00
4. 911 Riemer, Gunda 1955 w *Erfurt 01:51:51 +17:49,00
5. 913 Ziegler, Gabriele 1952 w *Balgstädt 01:52:04 +18:02,00

W60
1. 912 Allin, Barbara 1948 w *Erfurt 01:51:51 -

W70
1. 916 Zimmermann, Barbara 1940 w AC Apolda 01:46:11 -

m

M55
1. 902 Beck, Carsten 1954 m *Gem. Lanitz-Hasseltal 01:29:21 -

M60
1. 925 Drese, Manfred 1951 m *Kirchscheidungen 01:20:01 -
2. 919 Bauer, Achim 1947 m *Beichlingen 01:28:45 +8:44,00
3. 921 Bechler, Lothar 1951 m *Beichlingen 01:28:49 +8:48,00
4. 918 Seyfferth, Reinhard 1949 m *Apolda 01:46:13 +26:12,00

M70
1. 924 Gerner, Wolfgang 1941 m *Bad Dürrenberg 01:26:46 -
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